
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO '
INSTITUTO FEDERALDE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° VTP.0058/2018, DE 08 DE JUNHO DE 2018

Designa servidores para compor o Núcleo
Docente Estruturante do Curso de

Bacharelado em Sistemas de Informação.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n.° 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. Io - DESIGNAR os docentes abaixo relacionados para compor o Núcleo
Docente Estruturante do Curso de Bacharelado em Sistemas de Informação, sob a coordenação do
primeiro.

Publicado no Quadro de
Avisos do Câmpus VTP em:

08/06/2018

EVANDRO DE ARAÚJO JARDIM

ANDRÉ LUÍS GOBBI PRIMO

CECILIO MERLOTTI RODAS

EDUARDO CÉSAR CATANOZI

EDUARDO DE PIERI PRANDO

LUCIENE CAVALCANTI RODRIGUES

MARCELO LUÍS MURARI

MATEUS EDUARDO BOCCARDO

OSVANDRE ALVES MARTINS

MARCOS AMORIELLE FURINI

Diretor-geral

Retirado em:

/ /




